
1 
 

 

Poz. 348 

ZARZĄDZENIE NR 150 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

 w sprawie utworzenia Biblioteki Medycznej   
– filii Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r., poz. 190 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 Regulaminu Systemu Biblioteczno-
Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r.  
poz. 249 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 349 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 września 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 
Biblioteki Medycznej – filii Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie (Monitor UW  
z 2023 r. poz. 338) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Tworzy się Bibliotekę Medyczną – filię Biblioteki Uniwersyteckiej 

w Warszawie. 
2. Biblioteka Medyczna jest częścią Systemu Biblioteczno-Informacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 
1. Bibliotekę Medyczną powołuje się w celu zapewnienia pracownikom  

i studentom Wydziału Medycznego Uniwersytetu Warszawskiego dostępu do 
materiałów bibliotecznych i zasobów informacyjnych niezbędnych do obsługi badań 
naukowych i realizacji procesu dydaktycznego.  

2. Zadania Biblioteki Medycznej realizowane będą przez Bibliotekę 
Uniwersytecką w Warszawie, jako jednostkę odpowiedzialną organizacyjnie  
i merytorycznie za Bibliotekę Medyczną, przy czym część zadań realizowana będzie 
we współpracy z Biblioteką Wydziału Fizyki.  

§ 3 
Działalność Biblioteki Medycznej w zakresie gromadzenia, opracowania, 

przechowywania i udostępniania zbiorów jest finansowana ze środków Wydziału 
Medycznego Uniwersytetu Warszawskiego. 
  



2 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


